



Znak sprawy: ZP-6/2020 – 1 / 2019

Data: 6 grudnia 2019 roku.

Dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Usługa utrzymywania czystości w pomieszczeniach budynku Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji Sp. z o.o. w Stargardzie przy ul. Składowej 1 oraz utrzymania czystości w terminalu obsługi pasażerów w Zintegrowanym Centrum Przesiadkowym im. Sławomira Pajora w Stargardzie przy ulicy Towarowej 2 – nr sprawy ZP-6/2020

Zgodnie z art. 38 Ustawy Prawa Zamówień Publicznych informuję, że potencjalni Wykonawcy zamówienia ZP-6/2020 zwrócili się z pytaniami dotyczącymi SIWZ, tj:

1. Zamawiający umieścił w SIWZ w pkt 3.2.9 zapis: „Wykonawca przed rozpoczęciem świadczenia usługi dostarczy zamawiającemu wykaz środków czystości, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ i ich karty charakterystyki (zawierające co najmniej właściwości produktu, skład, zastosowanie, sposób użycia, zasady bhp, dozowanie, zużycie, nazwę producenta), które będzie wykorzystywał przy wykonywaniu usługi”.
W związku z tym zapisem:
a) prosimy o potwierdzenie, że karty charakterystyki wymagane są tylko dla środków, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mają je posiadać?
b) prosimy o dopuszczenie także kart technicznych produktów, w których zawarte są także informację zastosowania, sposobu użycia, dozowania, zużycia, gdyż nie są one obligatoryjnie wymagane w kartach charakterystyki?

Odpowiedź:

Karty charakterystyki wymagane są tylko dla środków, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mają je posiadać.

Zamawiający dopuszcza karty techniczne produktów, pod warunkiem że zawierają one wszystkie informacje zawarte w karcie charakterystyki produktu.

2. Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie na mydło dolewane.

3. Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

U Zamawiającego nie występują dozowniki na mydło w pianie.



4. Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na papier toaletowy na małe i duże rolki.

5. Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

W pomieszczeniach budynku Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji Sp. z o.o. w Stargardzie przy ul. Składowej 1 występują tylko dozowniki na ręczniki papierowe składane w zz.

W terminalu obsługi pasażerów w Zintegrowanym Centrum Przesiadkowym im. Sławomira Pajora w Stargardzie przy ulicy Towarowej 2 występują tylko dozowniki na ręczniki papierowe w roli.

6. Zamawiający wymaga, aby środki czystości posiadały właściwości antypoślizgowe. Wobec tego prosimy potwierdzenie, że wymóg antypoślizgowości dotyczy środków do konserwacji podłóg zależności od rodzaju powierzchni.

Odpowiedź:

Tak. wymóg antypoślizgowości dotyczy środków do konserwacji podłóg zależności od rodzaju powierzchni.

Otrzymują:

1. Adresat

2. a/a TL

PREZES ZARZĄDU
JAN GUMUŁA